OFÍCIO VEREADOR n° 1090/2016
São Roque, 08 de agosto de 2016.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Tendo em vista ter sido protocolada nesta Casa, denúncia de autoria do munícipe Emmerson José Ferreira Pinto, contra a imagem deste Vereador, pautada num documento oficial da Câmara Municipal, qual seja, um controle de tráfego datado de 22/09/2015 (cópia anexa), solicito os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que sejam fornecidos a meu gabinete os seguintes documentos: Cópia do documento protocolado na Câmara Municipal requerendo o controle de tráfego supra mencionado, bem como a gravação de vídeo, registrando o momento do protocolo apresentado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA
1º Vice-Presidente

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2016 - 17:10:29 04415/2016/les